

結いの会拠点区分 貸借対照表
令和8年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	103,724,033	98,771,364	4,952,669	流動負債	11,941,877	11,802,580	139,297
現金預金	76,900,322	70,212,758	6,687,564	事業未払金	2,796,653	2,190,986	605,667
事業未収金	27,105,520	28,888,201	-1,782,681	その他の未払金			0
未収金			0	未払費用	7,402,688	7,972,621	-569,933
徴収不能引当金	-281,809	-329,595	47,786	預り金	513,868	442,309	71,559
				賞与引当金	1,228,668	1,196,664	32,004
固定資産	252,228,359	261,792,621	-9,564,262	固定負債	94,601,620	94,705,840	-104,220
基本財産	247,378,597	255,294,429	-7,915,832	リース債務	1,785,140	3,405,380	-1,620,240
土地	104,013,688	104,013,688	0	長期修繕引当金	76,856,480	73,900,460	2,956,020
建物	525,398,266	525,398,266	0	建物大規模修繕借入金	15,960,000	17,400,000	-1,440,000
建物減価償却累計額	-382,033,357	-374,117,525	-7,915,832	負債の部合計	106,543,497	106,508,420	35,077
その他の固定資産	4,849,762	6,498,192	-1,648,430	純資産の部			
構築物	15,671,820	15,671,820	0	基本金	124,238,676	124,238,676	0
車輪運搬具	6,730,401	6,730,401	0	国庫補助金等特別積立金	140,880,250	146,307,494	-5,427,244
器具及び備品	29,089,032	29,089,032	0	その他の積立金			0
減価償却累計額	-48,176,571	-45,528,141	-2,648,430	次期繰越活動増減差額	-15,710,031	-16,490,605	780,574
権利	535,080	535,080	0	(うち当期活動増減差額)	780,574	1,303,548	-522,974
福利厚生事業貸付金	1,000,000		1,000,000	純資産の部合計	249,408,895	254,055,565	-4,646,670
資産の部合計	355,952,392	360,563,985	-4,611,593	負債及び純資産の部合計	355,952,392	360,563,985	-4,611,593